Ludolphus filius quondam Ludolphi de Boemel hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini de et ex domo et orto sitis in Oosterwijn inter hereditatem (dg: h) Katherine Verwijns ex uno et inter hereditatem Jutte de Beke ex alio atque de et ex domo et orto sitis in opposito dicte domus inter hereditatem Ghibonis Penten ex uno et inter hereditatem Theoderici (dg: ?so) Stevens ex alio quem censum Johannes Corf erga Nijcholaum die Mart filium naturalem domini quondam Willelmi de (dg: ?Heu) Huculem presbitri emendo acquisiverat et quem censum dictus Ludolphus erga dictum Johannem Corf acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die Yoede (dg: campsori) #filio quondam Petri# cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 284v 04 di 11-02-1399.

Vooroemde Ludolphus zvw Ludolphus van Boemel droeg over aan voornoemde Johannes die Yoede zvw Petrus een b-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en tuin van Nijcholaus Mart, in Oosterwijk, tussen Katherina Verwijns enerzijds en Jutta van Beke anderzijds, welke cijns Theodericus zvw Johannes van Herlaer timmerman gekocht had van Nijcholaus Mart, en welke cijns voornoemde Ludolphus verworven had van voornoemde Theodericus.

Dictus Ludolphus hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et orto Nijcholai Mart sitis in Oosterwijn inter hereditatem Katherine Verwijns ex uno et inter hereditatem Jutte de Beke ex alio quem censum Theodericus filius quondam Johannis de Herlaer carpentarii erga Nijcholaum Mart emendo acquisiverat et quem censum dictus Ludolphus erga dictum Theodericum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni cum litteris et aliis et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1181 p 284v 05 zo 09-02-1399.

Gerardus van Kol beloofde aan hr Theodericus Rover ridder, gedurende de 3

komende jaren, elk jaar met Lichtmis, 12 Brabantse dobbel mottoen of de waarde te betalen en 6 steen vlas te leveren.

Gerardus van Kol promisit super omnia #se daturum et soluturum# domino Theoderico Rover militi ad spacium trium annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum trium annorum XII Brabant dobbel mottoen vel valorem et VI steen lini in festo purificationis et pro primo solucionis termino in festo purificationis proxime futuro et sic deinceps dicto spacio pendente. Testes Aggere et Dordrecht datum dominica post Aghate.